
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIAUS ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO 

MOKYKLOSE 2025–2026 MOKSLO METAIS NUSTATYMO

2025 m. vasario 6 d. Nr. T-22
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 
7 straipsnio 6 punktu, Švietimo įstatymo 43 straipsnio 8 dalies 7 ir 8 punktu, 9, 11 ir 12 dalimi,  
Mokyklų, vykdančių formaliojo švietimo programas, tinklo kūrimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos  Vyriausybės  2011  m.  birželio  29  d.  nutarimu  Nr.  768  „Dėl  Mokyklų,  vykdančių 
formaliojo  švietimo  programas,  tinklo  kūrimo  taisyklių  patvirtinimo“,  23  punktu, Priėmimo  į 
valstybinę  ir  savivaldybės  bendrojo  ugdymo mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio  ugdymo, 
bendrojo  ugdymo  programas,  ikimokyklinio  ugdymo  mokyklą  mokytis  pagal  priešmokyklinio 
ugdymo programą kriterijų  sąrašu,  patvirtintu  Lietuvos  Respublikos  švietimo,  mokslo  ir  sporto 
ministro  2024  m.  sausio  24  d.  įsakymo Nr.  V-78 „Dėl  Priėmimo į  valstybinę  ir  savivaldybės 
bendrojo ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, 
ikimokyklinio ugdymo mokyklą mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“ 1 punktu, ir įgyvendindama Priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio 
ugdymo mokyklas mokytis  pagal  priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo,  patvirtinto 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-545 „Dėl Priėmimo į 
Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, 
bendrojo ugdymo programas ir į ikimokyklinio ugdymo mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio 
ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu, 18 punktą, Šiaulių miesto savivaldybės 
taryba n u s p r e n d ž i a :

Nustatyti klasių ir mokinių skaičių Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklose 2025–
2026 mokslo metais, nurodytą šio sprendimo priede.

Savivaldybės meras                                                           Artūras Visockas

Elektroninio dokumento nuorašas



Šiaulių miesto savivaldybės tarybos
2025 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. T-

22
priedas

KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS ŠIAULIŲ MIESTO BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2025–2026 MOKSLO METAIS 

I SKYRIUS
KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS GIMNAZIJOSE

Eil. Nr. Mokyklos pavadinimas

Klasių skaičius / mokinių skaičius klasėse

1 
kl.

2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl.
6 

kl.
7 kl. 8 kl.

I g. 
kl.

II g. 
kl.

III g. 
kl.

IV g. 
kl.

Iš viso

1. Simono Daukanto inžinerijos 
gimnazija

2/52
1/2
6

3/78 5/126 4/115 4/111 19/508

2.
Didždvario gimnazija

6/1601 6/159 6/1752 6/140 24/634

3.
Juliaus Janonio gimnazija

5/130 6/156 6/164 5/130 22/580

4.
Lieporių gimnazija

6/156 6/156 6/156 5/125 23/593

5.
„Romuvos“  gimnazija 

6/156 6/156 6/156 5/132 23/600

6.
„Santarvės“ gimnazija

1/2
2

1/22 1/22 1/22 1/26
1/2
6

1/26 1/26 1/26 1/26 1/22 1/14 12/280

7. „Saulėtekio“ gimnazija 4/104 4/115 4/100 4/92 16/411
„Saulėtekio“ gimnazijos Suaugusiųjų 
mokymo skyrius

2/403 1/12 1/12 2/42 2/55 8/161

1 Įskaitant vieną tarptautinio bakalaureato pagrindinio ugdymo programos klasę. 
2 Įskaitant vieną tarptautinio bakalaureato diplomo programos klasę. 
3 Išlyginamoji klasė.



2

„Saulėtekio“ gimnazijos LKT skyrius 1/1 1/2 1/4 1/4 1/10 1/16 1/21 1/21 8/79

8.
Sporto gimnazija

1/25 2/60 2/60 2/50 2/50 9/245

9.
Stasio Šalkauskio gimnazija

6/156 5/130 5/120 4/99 20/505

10.
Universitetinė gimnazija

5/130 5/130 5/125 4/101 19/486

II SKYRIUS
KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS PROGIMNAZIJOSE

Mokyklos pavadinimas
Klasių skaičius / mokinių skaičius klasėse

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl. Iš  viso

11.
Dainų progimnazija

5/110 4/90 5/110 5/111 4/108 4/103 4/106 4/105 35/843

12.
Gegužių progimnazija

4/88 4/89 5/110 4/95 4/96 4/104 4/112 4/105 33/799

13.
Gytarių progimnazija

3/66 3/64 3/68 3/67 3/64 2/50 3/65 2/57 22/501

14.
Jovaro progimnazija

3/68 3/67 3/65 3/66 4/108 4/108 4/107 4/111 28/700

15.
„Juventos“ progimnazija

4/884 4/89 4/93 4/96 4/104 3/74 4/105 4/100 31/749

16.
Vinco Kudirkos progimnazija

4/88 4/80 3/52 3/63 3/73 2/45 3/60 2/55 24/516

17.
Medelyno progimnazija

4/88 4/90 4/93 4/91 4/88 4/94 4/96 3/81 31/721

18.
Ragainės progimnazija

2/44 2/44 2/42 2/46 2/54 2/50 2/58 2/54 16/392

19.
„Rasos“ progimnazija

3/66 4/87 3/57 4/86 3/72 3/65 2/46 3/71 25/550

4 Įskaitant dvi humanistinės kultūros ugdymo menine veikla klases.



3

20.
Rėkyvos progimnazija

3/66 3/53 2/41 2/36 2/36 2/48 1/23 2/36 17/339

21.
„Romuvos“ progimnazija

3/66 3/69 3/71 3/69 4/104 4/103 5/125 4/112 29/719

22.
Salduvės progimnazija

3/66 3/67 3/67 3/64 3/76 3/71 3/70 3/83 24/564

23.
„Sandoros“ progimnazija

2/44 2/44 2/48 2/48 2/52 2/52 2/52 2/52 16/392

24.
Zoknių progimnazija

1/22 2/40 1/23 1/23 1/20 1/20 1/20 1/22 9/190

III SKYRIUS
KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS PRADINĖSE MOKYKLOSE

Mokyklos pavadinimas
Klasių skaičius / mokinių skaičius klasėse

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. Iš viso

25.
Centro pradinė mokykla 2/44 2/44 2/48 2/48 8/184

26.
„Saulės“ pradinė mokykla 2/44 3/65 2/47 3/67 10/223

IV SKYRIUS
KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS SPECIALIOSIOSE MOKYKLOSE

Eil. Nr.
Mokyklos 

pavadinimas

Klasių skaičius / mokinių skaičius klasėse

Paren-
giamo-
sios kl.

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl. 5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl. 9 kl. 10 kl.

Soc. 
įg. 

ugd. 
kl.

Iš  viso

27.
„Ringuvos“ mokykla 1/5 -/4 1/4 1/7 1/10 1/7 1/8 1/12 1/10 1/12 4/36 13/115

28. „Dermės“ mokykla 3/36 2/26 2/27 2/24 3/34 2/26 2/27 2/22 2/21 2/22 2/19 24/284



4

29. „Santakos“ ugdymo 
centras

2/12 2/14 1/12 1/10 1/12 1/14 1/14 1/14 1/14 1/16 12/132

30. „Spindulio“ ugdymo 
centras

1/10 2/19 1/9 1/12 2/18 2/14 2/25 2/15 2/17 1/13 2/14 18/166

Pastaba. Ligoninės klasės, nuotolinio mokymosi klasės formuojamos atsižvelgiant į gautų prašymų skaičių.

_______________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLASIŲ IR MOKINIŲ SKAIČIAUS ŠIAULIŲ MIESTO
BENDROJO UGDYMO MOKYKLOSE 2025–2026 MOKSLO
METAIS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-06 Nr. T-22
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Artūras Visockas, Meras
Sertifikatas išduotas ARTŪRAS VISOCKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-06 15:10:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-06 15:10:30 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-11 16:03:57 – 2025-04-10 16:03:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:31:21 iki 2027-12-18
11:31:21

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-06
15:32:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-06 15:32:49 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


